
お知らせ 
　 
   

　このたび、当治療院 院長 藤森増雄 は、2025年2月23日 
午前3時39分、85歳にて永眠いたしました。ここに謹んで
ご報告申し上げます。 

　 
   院長は生涯現役を貫き、患者様への思いと治療に対する
情熱を、最後の時まで絶やすことはありませんでした。そ
の志は、私どもスタッフ一同がしっかりと受け継ぎ、皆様
に安心してご利用いただける治療院づくりに邁進いたしま
す。 

　 
　これまで賜りましたご厚情に、心より感謝申し上げます。

　今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしく
お願い申し上げます。 

  

2025年2月25日 
治療院藤森 
スタッフ一同


